
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                  № 3106-59/VII               25 березня 2020 року 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: 
«Капітальний ремонт паркової зони по вул. Карпенка в смт 
Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області» 

 

Керуючись Конституцією України, Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності»,  

розглянувши    подану   проектно - кошторисну   документацію     та 
експертний звіт Дніпропетровської філії інституту 
«НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» від 17.03.2020 року № 370/е/20 щодо 
розгляду кошторисної частини проектної документації по робочому проекту 

«Капітальний ремонт паркової зони по вул. Карпенка в смт Софіївка 

Софіївського району Дніпропетровської області», селищна рада  вирішила: 
 

1. Затвердити    проектно - кошторисну   документацію    по  об’єкту 
«Капітальний ремонт паркової зони по вул. Карпенка в смт Софіївка 

Софіївського району Дніпропетровської області» в сумі 9227,70641 тис. грн. 
(дев’ять мільйонів двісті двадцять сім тисяч сімсот шість  гривень 41 
копійка), в тому числі: будівельні  роботи – 6803,42234 тис. грн. (шість 

мільйонів вісімсот три тисячі чотириста двадцять дві гривні 34 копійки), 

устаткування – 320,08288 тис. грн. (триста двадцять тисяч вісімдесят дві 
гривні 88 копійок), інші витрати – 2104,20119 тис. грн. (два мільйона сто 
чотири тисячі двісті одна гривня 19 копійок). В тому числі кошторисна 



вартість І черги будівництва складає 4769,98534 тис. грн. (чотири мільйона 
сімсот шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот вісімдесят п’ять гривень 34 
копійки), у тому числі будівельні роботи – 3416,23632 тис. грн. (три мільйона 
чотириста шістнадцять тисяч двісті тридцять шість гривень 32 копійки); 
устаткування – 209,26240 тис. грн. (двісті дев’ять тисяч двісті шістдесят дві 
гривні 40 копійок); інші витрати – 1144,48662 тис. грн. (один мільйон сто 
сорок чотири тисячі чотириста вісімдесят шість гривень 62 копійки). В тому 
числі кошторисна вартість ІІ черги будівництва складає 4457,72107 тис. грн. 
(чотири мільйона чотириста п’ятдесят сім тисяч сімсот двадцять одна гривня 
07 копійок), у тому числі: будівельні роботи – 3387,18602 тис. грн. (три 
мільйона триста вісімдесят сім тисяч сто вісімдесят шість гривень 02 
копійки); устаткування – 110,82048 тис. грн. (сто десять тисяч вісімсот 
двадцять гривень 48 копійок); інші витрати – 959,71457 тис. грн. (дев’ятсот 
п’ятдесят дев’ять тисяч сімсот чотирнадцять гривень 57 копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку.  
 

             Селищний голова                                                        П. СЕГЕДІЙ   


	РІШЕННЯ

